
is. fn,- ..)o ._ i
E\. . *, 55"
: ď"

5/ 5 a' .
, „“" “a Techmmax s.r.o.
-

27:
'_»7—“— 57 se sídlem: U Splavu 642, 788 13 Rapotín
fl 527 zastoupená: Jindřichem Ropkem, prokuristouM š IČ: 26816903

DIČ: CZ26816903
Kontaktní osoba: Filip Matouš, mobil: 777 775 131, email: obchod©technimax.cz
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 26636
Bankovní ' " '

“itelna a.s.
Číslo účtu:
(dále jen „ ronajlmatel“)

a

Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram
zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČ: 00243132
DIČ: c200243132
Kontaktní osoba: Jana Remíšová, 318 402 321, email: jana.remisova©pribram.eu
Bankovní spojení: Česká s ořitelna a.s.
Císlo účtu:

(dále jen „ ajemce

(společně dále také jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

775IOWI2022

dle ustanovení 5 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů a vsouladu svnitřní směrnicí města Příbram — Směrnice č.1/2021
Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek a na základě projednání v poradě starostydne 15.08.2022, úkol číslo ID 15964.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je krátkodobý nájem výpočetní techniky pro volby do
zastupitelstev obcí, které se budou konat ve dnech 23. a 24.09.2022, a to na období od
21. do 26.09.2022.

Speciňkace techniky je následující:

1



a. 43 kusů notebooků Dell Latitude v minimální konfiguraci Intel Core i5, 4GB RAM, SSD
128 GB, Intel HD, LCD 14" 1366x768, V\Andows 10 + klávesnice a myš.

b. 43 kusů tiskáren HP LaserJet Pro 400 M401/402 s tonerem a kabeláží.

(dále vše jen jako „předmět smlouvy')

2. Pronajímatel se zavazuje přenechat předmět smlouvy k dočasnému užívání nájemci
v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy a současně prohlašuje, že disponuje
potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi a praktickými zkušenostmi k řádnému
splnění účelu této smlouvy.

, Článek II.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je krátkodobý nájem výpočetní techniky pro volby do zastupitelstev
obcí, které se budou konat ve dnech 23. a 24.09.2022.

Článek |||.
Nájemné a platební podmínky

1. Nájemné za předmět nájmu je stanoveno na základě vzájemné dohody smluvních stran
ve výši:

53 820,00 Kč bez DPH
11 302,20 Kč činí DPH
65 122,00 Kč včetně DPH

2. Sjednané nájemné je závazné, nejvýše přípustné a nepřekročitelná. Zahrnuje veškeré
náklady a výdaje, které pronajímateli v souvislosti s nájmem vzniknou.

3. Překročení výše nájemného je možné pouze v závislosti na změnách právních předpisů
upravujících zákonné poplatky, daně či jiné cenové úpravy.

4. Nájemce neposkytuje zálohy. Nájemné bude hrazeno na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného pronajímatelem v souladu a s náležitostmi dle 529 zák. č.
235/20048b., o dani z pňdané hodnoty, v platném znění po skončení plnění smlouvy.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet pronajímatele
uvedeného v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti daňového dokladu do 21 dnů od
jeho vystavení.

2



Článek IV.
Místo a doba plnění

1. Pronajímatel je povinen dodat předmět nájmu nájemci na místo dodání nejpozději
21.09.2022 v 08:00 hodin.

2. Místem dodání předmětu smlouvy je Městský úřad Příbram, nám. T. G. Masaryka 107,
Příbram !. Místnost voleb ve dvoře u budovy č.107.

3. Nájemce odevzdá předmět smlouvy zpět pronajímateli na místě dodání nejdříve
26.09.2022 v 10:00 hodin.

Článek V.
Další povinnosti pronajímatele a nájemce

1. Pronajímatel je povinen dodat předmět smlouvy nájemci včas a řádně, vbezvadném
stavu a se vším co je třeba k řádnému užívání předmětu nájmu.

2. Pronajímatel je povinen předmět nájmu opatřit vhodnými obaly pro přepravu takovým
způsobem, aby nedošlo kjeho poškození.

3. Nájemceje povinen užívat předmět nájmu k účelu sjednanému touto smlouvou. Nájemce
po dobu nájmu odpovídá za škody jím způsobené na předmětu nájmu.

4. Náklady spojené s odevzdáním a převzetím předmětu nájmu v místě dodání nese
pronajímatel.

Článek VI.
Servisní podmínky

Servis v místě plnění je řešen dodáním rezervních minimálně 4 ks tiskáren a minimálně 4 ks
notebooků (dle specifikace předmětu v článku |. v bodě (1)).

Článek vu.
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

2. Tato smlouva a obchodněprávní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3



3. Tato smIouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdlží pronajímatel a 2 obdrží nájemce. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Pronajímatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz smlouvy
včetně jejich příloh a případných dodatků a metadata k této smlouvě byla uveřejněna v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozích
vět tohoto odstavce odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv nájemce;
tím není dotčeno právo pronajímatele k jejich odeslání.

5. Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

V Rapotíně dne: V Příbrami dne: 1 9 -I]8- 2022

_

KJ!
lan lonvalinka

Pronajímatel a nájemce

4


